

Yhteistoimintamenettelyn käynnistäminen perhepäivähoidon ja iltapäiväkerhon osalta

Kunnanhallitus 18.11.2024 § 182
173/01.04.00/2024

Valmistelija

Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304
Juho Pulkka, hallintojohtaja, puh. 040 533 1302

Hyväksytyssä talouden tasapainotusohjelmassa on todettu että kasvun ja oppimisen toimialalla luovutaan iltapäiväkerhotominnasta ja että kaikki varhaiskasvatus keskitetään Koulutien päiväkotiin. Kunnanvaltuuston päätöksessä todetaan että "Talouden tasapainottamiseen tehtävät muutokset on tehtävä kustannusneutraalisti". Talousarvion valmistelun yhteydessä on pohdittu eri tasapainotuskeinoja ottaen huomioon hyväksytyt talouden tasapainotusohjelma.

Iltapäiväkerhon toimintaa hoidetaan koulunkäyntiohjaajien toimesta varsinaisen koulupäivän jälkeen. Koulunkäyntiohjaajien osalta kyseeseen tulisi nykyisten työsuhteiden osa-aikaistamiset.

Perhepäivähoidossa olevat lapset siirtyisivät Koulutien päiväkotiin. Perhepäivähoitajalle on tarjolla varhaiskasvatuksen työtehtävä Koulutien päiväkodissa.

Sekä perhepäivähoitajaa että koulunkäynninohjaajia on informoitu kasvun ja oppimisen toimialan säästötoimista syksyn 2024 aikana. Toimintojen uudelleen järjestelyt sekä osa-aikaistamiset tapahtuisivat kevätkauden 2025 jälkeen.

Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella määrää yhteistoiminnassa käsiteltävistä asioista mm. seuraavaa:

Työnantajan ja henkilöstön välisessä yhteistoiminnassa käsitellään ainakin sellaiset asiat, jotka koskevat mm. henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavia muutoksia työn organisoinnissa sekä taloudellisista tai tuotannollisista syistä toimeenpantavaa osa-aikaistamista.

Vaikutusten arviointi

Päätös tukee kuntastrategian päätavoitteita viisi ja seitsemän: Kunnan työntekijät kokevat tulevansa kuulluksi heidän työtä ja työhyvinvointia koskevissa asioissa. Kuntatalous on tasapainossa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus käynnistää yhteistoimintamenettelyn perhepäivähoidon ja iltapäiväkerhon osalta.

Päätös

Esityksen mukaan.

Toimenpiteet ja otteet